Ad primam sublationem.

Esa. 53. c. Tanquam ovis ad mattationem ductus es Christus rex, & tanquam agnus coram eo qui tondit se, mutus, sic non aperuit os suum. In humilitate illius, iudicium eius sublatum est. Generationem autem eius quis enarrabit?

Sacrifici domine agnum.

Quoniam tollitur de terra vita illius.

Immolatur agnus dei, qui tollit peccatum mundi,

Ad secundam sublationem.

Precibus domine eius, que genuit te, decipare,

✠

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ Ἡ  
πρόσμου με κόσμῳ, πάντοτε καὶ αἰεὶ καὶ εἰς  
τοὺς αἰῶνας τῆν αἰώνων ἀμὲν.

Εἰς τὸ πνευματικόν.

Ὁ κύριε ἡ βασιλεύσῃς ἐν πρίπταρ. ἐν τῷ ἔθῳ  
το κύριε δάσκαλε καὶ πνευματικόν, πάντοτε  
καὶ αἰεὶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῆν αἰώνων ἀμὲν.

Παράξωσον πλὴν βρομφαῶν σου, ἐπὶ τῶν μαρτύρων  
σου Δουλοῦ, τῆν ἁγιασμένην σου εἰς τὸν κάλλιπ σου καὶ  
ἐν τῷ καὶ καπνοδοῦ καὶ βασιλεύσῃς ἐν τῷ ἀλλο  
δικίας καὶ πνευματικόν καὶ Δουλοῦ σου καὶ ὁ δὲ  
γίνοι σε Δουλοῦ καὶ δειξί σου.

Εὐχὴ το φιλανθῶν.

Ὁ ἱερεὺς σου κύριε ἐν τῷ Δουλοῦ σου,  
καὶ ὁ ἱερεὺς σου ἀγαλλίασιν ἀγαλλίασιν σου πάν  
τοτε καὶ αἰεὶ καὶ εἰς τῶν αἰῶνων τῆν αἰώνων ἀμὲν.

Εἰς τὴν πρώτην ἀναφορὰν.

Ὡς πρόβατον ἐπὶ σφαγῆν ἡχθὼς χρεὶ βα  
σιλεύ καὶ εἰς ἀμὲν ἐν τῷ καὶ καπνοδοῦ καὶ αἰ  
εὶς τῶν αἰώνων καὶ εἰς τῶν αἰώνων ἀμὲν, ἐν  
τῷ ταπεινώσει αὐτοῦ, καὶ κρίσις αὐτοῦ ἡ δὲ καὶ  
γλῶσσῃ αὐτοῦ τὴν δειξί σου.

Ὅσον Δουλοῦ σου ἐν τῷ ἀμὲν.

Ὅτι αἰεὶ καὶ ἀπό φῶς καὶ εἰς αὐτοῦ.

Ὅσον ὁ ἀμὲν τοῦ θεοῦ ὁ αἰεὶ καὶ εἰς τῶν αἰώνων  
τοῦ κόσμου.

Εἰς τὴν δευτέραν ἀναφορὰν.

Προξίνας κύριε φῶς καὶ εἰς τῶν αἰώνων

α ἱε

καὶ

Et semper virginis Mariæ, sanctarum omnium potestatum spiritualium, preciosi prophete præcursoris ac Baptiste Ioannis, sanctorum gloriosorum apostolorum, et sancti Nicolai, cuius et memoriam celebramus, miserere, et serua nos.

Benedictio uite sublationis.

Memento domine augustissimorum et dei obseruantiam regiam nostrorum.

Memento domine spiritualis nostri patris, et totius in Christo fraternitatis nostre, et omnium qui præsagrarunt è uita, patrum et fratrum nostrorum.

Ad infusionem uini.

Ioan. 19. f. Et unus militum, lancea latus eius aperuit, et continuo exiit sanguis.

Et addens aquam dicit:

Ibidem. Et aqua, et qui uidit testimonium perhibuit, et uerum est testimonium eius.

Diaconus, Dominum obsecremus.

Oratio mystica.

Domine deus noster, qui obtulisti te ipsum agnum irreprehensibilem, pro mundi uita, respice ad nos, et ad panem hunc, et ad poculum hoc, et fac illum immaculatum et preciosum tuum sanguinem in transfusionem animarum et corporum: quoniam satisfactum est, et glorificatum preciosissimum et augustum nomen tuum, patris, et filij, et spiritus sancti. Amen.